MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-20
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 15 KM INICIAL. 21095
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 13 KM FINAL: 2 1204 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:55

06:39

21095

21104

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 100, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Colegio 600, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

06:45

07:27

21104

21105

INICIO: Colegio 600, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

08:06

08:22

21105.0

21110

INICIO: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

08:23

08:58

21110

21117

INICIO: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Periferico Sur 3220, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,
CDMX, México

08:59

09:14

21117

21127

INICIO: Periferico Sur 3220, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Anillo Perif. 5535, Comuneros Santa Ursula, Tlalpan, 14040 Ciudad de México, CDMX,
México

09:37

10:43

21127

21155

INICIO: Anillo Perif. 5535, Comuneros Santa Ursula, Tlalpan, 14040 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

11:15

11:59

21155.0

21178

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

12:00

12:04

21178

21179

INICIO: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Boulevard de la Luz, Camino Sta. Teresa, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900
Ciudad de México, CDMX, México

13:09

13:22

21179.0

21183

INICIO: Boulevard de la Luz, Camino Sta. Teresa, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Camino Sta. Teresa 840, Santa Teresa, Sta Teresa, La Magdalena Contreras, 10700
Ciudad de México, CDMX, México

13:42

13:54

21183

21185

INICIO: Camino Sta. Teresa 840, Santa Teresa, Sta Teresa, La Magdalena Contreras, 10700
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Piedra 161, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

15:38

15:43

21185.0

21191

INICIO: Piedra 151, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

15:45

15:50

21191

21194

INICIO: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

15:50

16:01

21194

21196

INICIO: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Camino Sta. Teresa 840, Santa Teresa, Sta Teresa, La Magdalena Contreras, 10700
Ciudad de México, CDMX, México

16:41

16:48

21196.0

21197

INICIO: Camino Sta. Teresa 840, Santa Teresa, Sta Teresa, La Magdalena Contreras, 10700
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

17:52

18:09

21197.0

21204

INICIO: Pedernal 127, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 103, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro zolano

NOMBRE OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

==




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-19
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 15 KM INICIAL. 21008
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 55 KM FINAL: 2 1068 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:48

06:43

21008

21021

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 100, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

FINAL: Mar de La Sonda 16, Popotla, Miguel Hidalgo, 11400 Ciudad de México, CDMX, México

09:29

10:31

21021.0

21042

INICIO: C. Pitdgoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Plan de Guadalupe 89, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

12:33

12:54

21042.0

21049

INICIO: Plan de Guadalupe 82, Nextitla, Miguel Hidalgo, 11420 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: F.C. de Cuernavaca 50, Nextitla, Miguel Hidalgo, 11340 Ciudad de México, CDMX, México

13:01

13:03

21049

21049

INICIO: Plan de Guadalupe 514_4, Santo Tomés, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL: Plan de Guadalupe 89, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

CDMX, México

13:49

14:00

21049

21052

INICIO: Plan de Guadalupe 89, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

FINAL: Mar Mediterraneo 202, Popotla, Miguel Hidalgo, 11400 Ciudad de México, CDMX, México

CDMX, México
18. 11 18.53 21052 O 21068 INICIO: Plan de Guadalupe 514_4, Santo Tomés, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México, FINAL: Juventino Rosas 70, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México, CDMX,
. . . CDMX, México México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO Sl NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Alejandro zolano

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

£




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-17
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 15 KM INICIAL. 209 13
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 14 07 KM FINAL: 20984 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:51

08:25

20913

20930

INICIO: C. Puebla 24, Heroes de Padierna, San Francisco, La Magdalena Contreras, 10810 Ciudad
de Méxica, CDMX,_Méxica

FINAL: 06140, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX, México

08:26

08:48

20930

20941

INICIO: Agustin Melgar 44, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

12:31

13:03

20941.0

20953

INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Agustin Melgar 43, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX,

México

13:04

13:42

20953.0

20975

INICIO: Agustin Melgar 43, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: C. Puebla 23, Heroes de Padierna, Héroes de Padierna, La Magdalena Contreras, 10810

Ciudad de México, CDMX, México

13:44

14:06

20975

20984

INICIO: C. Puebla 20, Heroes de Padierna, San Francisco, La Magdalena Contreras, 10810 Ciudad
de México, COMX, México

FINAL: Ubicacion desconocida (19.283960, -99.140498)

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro zolano

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-16
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . 7 4 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 2 9 KM FINAL: 20878 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:12

06:31

20794

20808

INICIO: Fernando M. Villalpando 137, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

10:43

11:37

20808.0

20833

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Guadalajara 94, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

11:44

12:35

20833

20861

INICIO: Av. Veracruz 102, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

18:58

19:28

20861.0

20878

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Juventino Rosas 70, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Eugenia Orozco

NOMBRE OPERADOR:

gecis

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

e




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-15
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 45 KM INICIAL. 20678
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 14 KM FINAL: 2076 7 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:26

07:09

20678

20692

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 103, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

13:22

14:32

20692.0

20720

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Parque Via Reforma 1177(1115), Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000

Cindad de México, CDMX, Méxica

14:38

15:41

20720

20750

INICIO: Parque Via Reforma 1177(1115), Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

19:30

20:10

20750.0

20767

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

FINAL: Juventino Rosas 70 ofic. 402, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro zolano

=

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-14
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. 45 55 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 OO KM FINAL: 2065 1 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:04

08:07

20553

20567

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

09:13

09:25

20567.0

20569

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: 16 de Septiembre 39, Santa Maria Tepepan, Xochimilco, 16020 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

09:25

09:32

20569

20571

INICIO: 16 de Septiembre 39, Santa Maria Tepepan, Xochimilco, 16020 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

14:15

15:12

20571.0

20601

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

15:41

16:48

20601

20634

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

19:33

20:00

20634.0

20651

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Alejandro zolano

NOMBRE OPERADOR:

=

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

—




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-13

N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
HORA DE LLAMADO: 5 1 5 KM INICIAL 2 4 MIANEOS) FGIAE
. O . ’ 0 89 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 12 KM FINAL: 20526 CENA
TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

06:01

06:47

20489

20504

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 100, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica CDMX _México.

13:16

15:19

20504.0

20509

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 1, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

19:47

20:11

20509.0

20526

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro zolano

—

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-12
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 05 15 ' 20451 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 09 KM FINAL: 20458 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05:57 06:53 20451 20455 INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 101, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

FINAL: Tejocotes 210, Actipan, Benito Juarez, 03104 Ciudad de México, CDMX, México

17:38 18:00

20455.0

20458

INICIO: Recreo 112, Del Valle, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 100, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS:
S| NO

OBSERVACIONES:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Alejandro Lozano

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

2

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

=




